
НЕЗАВИСИМОЕ ЭКСПЕРТНОЕ ПАРТНЕРСТВО 
ОГРН:  1147746918252 ИНН: 7718993485 КПП: 770501001  

115054, г. Москва, 5-й Монетчиковский  пер., д. 5, стр. 2 

Тел.: +7 495 744 63 13; Моб. тел.: +7 926 343 10 20 

E-mail: info@nep.expert; Web: www.nep.expert

г. Москва «15» августа 2023 года 

ПРИКАЗ №9 

Об утверждении Административного регламента Общества с ограниченной 

ответственностью «Независимое Экспертное Партнерство» по организации и проведению 

негосударственной экспертизы проектной документации 

Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 

31.03.2012 г. № 272 «Об утверждении Положения об организации и проведении 

негосударственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных 

изысканий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Административный регламент Общества с ограниченной ответственностью

«Независимое Экспертное Партнерство» по организации и проведению негосударственной

экспертизы проектной документации (далее Регламент).

2. Ответственным за организацию проведения негосударственной экспертизы в соответствии

с Регламентом назначить Начальника отдела экспертизы проектной документации ООО

«НЭП» Климова Николая Евгеньевича.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор 

ООО «НЭП» Н.А. Корчагин 

М.П. 

►1 из 1 ◄ 

mailto:info@nep.expert
https://www.nep.expert/

	г. Москва «15» августа 2023 года
	Об утверждении Административного регламента Общества с ограниченной ответственностью «Независимое Экспертное Партнерство» по организации и проведению негосударственной экспертизы проектной документации

